
  
 

Uchwała  Nr XLVI/347/2006   

 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 6 czerwca 2006  

 
 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej, preferencyjnej pożyczki na zadanie   

inwestycyjne związane z ochroną środowiska  

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 165 ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 zm: z 2005 r. Dz. U. Nr 169, poz. 1420; z 

2006 r. Dz. U. Nr 45,poz. 319) Rada Miejska w Rzgowie uchwala co następuje: 

 

 

    § 1. Postanawia zaciągnąć długoterminową, preferencyjną  pożyczkę w wysokości 

2.884.000 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

na realizację zadania związanego z ochroną środowiska pn:”Budowa kanalizacji sanitarnej 

podciśnieniowej wraz z przyłączami w Starej Gadce i Starowej Górze- etap 2006”. 

 

 

    § 2. 1. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów gminy w latach 2007- 2010 uzyskanych z 

tytułu podatków lokalnych. 

 

          2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi będzie weksel in blanco. 

    

 

    § 3. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa. 

 

   §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Rzgowie. 

  

 


